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NOTA:
Fond de plan dressé la Métropole de LYON - Systéme de coordonnées RGF 93 (CC46).
Altimétrie rattachée au système IGN 69 (par GNSS).
Les limites n'ont pas fait l'objet d'un bornage contradictoire amiable et sont données sous toute réserve. La délimitation des domaines publics
ont fait l'objet d'une procédure en cours de signature.
Toute construction implantée sur limite ou par rapport à une limite, devra être précédée par un bornage contradictoire amiable.
Le fond de plan topographique a été transmis par les services de la Métropole de Lyon Dossier 220375 d'Août 2022
L'usage du fichier informatique de ce plan doit être conforme à la représentation "papier" du géomètre 
(précision, échelle, détails et cotes inscrites).

REFERENCES CADASTRALES
SITUATION ACTUELLE

NUMEROSECTIONDomaine public
CK

TOTAL

SURFACE 
PARTIELLE

Partie 1 Domaine public voirie DP 11426m²

1677p
CKPartie 2 Domaine public voirie

DP 137m²

SURFACE 
TOTALE

871m²

11426m²

1008m²

CKPartie 3 Domaine public artificiel DP 477m² 477m²

CKPartie 4 Domaine public artificiel DP 1100m² 1100m²

Partie 5 Domaine public artificiel

DP 2531m²

2553m²CK 1057p 6m²

1057p 16m²

Partie 6 Domaine public artificiel CK DP 81m²

DP 62m²

1677p 1092m²

1235m²

18513m²

TITULAIRE

Ville de BRON

Ville de BRON

Ville de BRON

Ville de BRON

Ville de BRON

Ville de BRON

Ville de BRON

Partie 7 Domaine public administratif CK
1097 597m²

714m²
DP 117m²

COPROPRIETAIRES
du 159 Avenue Franklin Roosevelt

COMMUNE DE BRON

LA POSTE

COPROPRIETAIRES
Place de la liberté

LES COPROPRIETAIRES

SOFICRI

METROPOLE

F-
16

79

F-802

F-691

F-1057

F-
94

2

F-1344
F-1337

F-803

F-
94

0

F-801

F-1925

F-1863

F-690

F-668

F-953

F-666

F-637

F-636

F-1843

F-1864

F-1926

F-1589

F-665

F-1593

F-282

F-1532

F-
15

31

F-1677

F-311

F-
17

81

F-1533

F-1534

F-
27

3

F-
27

2

F-
27

1

F-
27

0

F-
26

9

F-
26

8

F-
26

7

F-
28

1

F-
28

0

F-
27

9

F-
27

8

F-
27

7

F-
27

6

F-
27

5

F-
27

4

F-1678

F-
19

37

F-1780

Tableau de Points (Alignement de Fait)
SOMMETS X Y Nature

A.1 1848558.41 5172207.12 angle bordure
A.2 1848557.57 5172205.23 non matérialisé
A.3 1848555.63 5172206.10 angle mur
A.4 1848553.38 5172201.15 angle mur
A.5 1848543.66 5172179.61 angle bordure
A.6 1848547.33 5172177.96 départ de marche
A.7 1848555.12 5172174.48 départ de marche
A.8 1848555.29 5172174.88 départ de marche
A.9 1848563.09 5172171.41 départ de marche
A.10 1848563.27 5172171.80 départ de marche
A.11 1848570.15 5172168.73 départ de marche
A.12 1848570.33 5172169.13 départ de marche
A.13 1848578.12 5172165.69 départ de marche
A.14 1848578.29 5172166.07 départ de marche
A.15 1848604.05 5172154.53 départ de marche
A.16 1848605.71 5172158.32 départ de marche
A.17 1848606.07 5172158.16 départ de marche
A.18 1848607.87 5172162.31 départ de marche
A.19 1848608.22 5172162.16 départ de marche
A.20 1848610.03 5172166.30 départ de marche
A.21 1848610.37 5172166.15 départ de marche
A.22 1848612.16 5172170.30 départ de marche
A.23 1848612.51 5172170.14 départ de marche
A.24 1848614.31 5172174.28 départ de marche
A.25 1848614.66 5172174.12 départ de marche
A.26 1848616.67 5172178.75 angle mur
A.27 1848621.73 5172190.42 tangente bordure
A.28 1848619.34 5172195.18 changement revêtement
A.29 1848619.95 5172195.96 changement revêtement
A.30 1848619.71 5172198.71 changement revêtement
A.31 1848608.64 5172203.61 bord traçage
A.32 1848609.58 5172205.65 bord traçage
A.33 1848603.70 5172208.30 bord traçage
A.34 1848597.79 5172210.61 angle bâti
A.35 1848591.90 5172213.24 angle bâti
A.36 1848590.69 5172213.73 changement revêtement
A.37 1848589.47 5172214.05 changement revêtement
A.38 1848587.51 5172214.46 angle bâti
A.39 1848582.00 5172216.93 angle bâti
A.40 1848577.19 5172219.92 bord traçage
A.41 1848571.29 5172222.57 bord traçage
A.42 1848565.26 5172222.95 angle bordure
A.43 1848559.56 5172225.24 angle bordure
A.44 1848553.87 5172209.12 angle bordure
A.45 1848601.12 5172367.31 angle mur
A.46 1848622.88 5172372.94 angle bordure
A.47 1848629.16 5172374.56 angle bordure
A.48 1848633.01 5172375.56 angle bordure
A.49 1848639.32 5172377.21 angle bordure
A.50 1848643.18 5172378.20 angle bordure
A.51 1848649.50 5172379.83 angle bordure
A.52 1848652.36 5172380.59 angle bordure
A.53 1848658.65 5172382.20 angle bordure
A.54 1848672.69 5172385.82 angle bordure
A.55 1848683.85 5172388.73 angle bordure
A.56 1848687.27 5172375.66 angle bordure
A.57 1848679.24 5172355.49 arrière bordure
A.58 1848686.19 5172352.72 arrière bordure
A.59 1848674.18 5172322.62 arrière bordure
A.60 1848667.28 5172305.28 arrière bordure
A.61 1848660.55 5172288.35 arrière bordure
A.62 1848652.04 5172267.09 arrière bordure
A.63 1848649.87 5172261.39 arrière bordure
A.64 1848646.30 5172252.42 arrière bordure
A.65 1848638.95 5172234.04 arrière bordure
A.66 1848633.67 5172220.83 arrière bordure
A.67 1848630.72 5172213.46 non matérialisé
A.68 1848631.30 5172213.21 angle bordure
A.69 1848629.02 5172207.59 tangente bordure
A.70 1848628.41 5172207.44 tangente bordure
A.71 1848627.09 5172208.47 courbe bordure
A.72 1848625.96 5172209.18 courbe bordure
A.73 1848624.97 5172209.67 tangente bordure
A.74 1848624.67 5172210.17 tangente bordure
A.75 1848625.22 5172211.52 bordure
A.76 1848606.75 5172219.74 tangente bordure
A.77 1848605.31 5172220.38 tangente bordure
A.78 1848591.86 5172226.42 tangente bordure
A.79 1848590.38 5172227.04 tangente bordure
A.80 1848576.22 5172233.39 bordure
A.81 1848568.49 5172236.86 bordure
A.82 1848568.07 5172235.81 tangente bordure
A.83 1848567.28 5172235.12 courbe bordure
A.84 1848565.87 5172235.08 tangente bordure
A.85 1848563.01 5172236.96 tangente bordure
A.86 1848561.66 5172240.59 tangente bordure
A.87 1848562.85 5172260.82 tangente bordure
A.88 1848561.32 5172298.19 angle bordure
A.89 1848563.93 5172301.82 angle mur
A.90 1848697.76 5172393.99 angle bordure
A.91 1848723.97 5172400.80 angle bordure
A.92 1848722.76 5172397.76 angle bordure
A.93 1848709.64 5172365.08 angle bordure
A.94 1848704.94 5172366.78 angle bordure
A.95 1848625.82 5172173.38 angle bâti
A.96 1848628.19 5172179.18 angle mur
A.97 1848628.28 5172179.37 angle mur
A.98 1848628.73 5172180.35 angle bordure
A.99 1848635.84 5172196.01 angle bordure
A.100 1848637.94 5172195.06 angle bordure
A.101 1848638.40 5172195.97 angle bordure
A.102 1848640.60 5172194.99 tangente ouvrage
A.103 1848642.66 5172193.99 angle mur
A.104 1848635.91 5172132.45 angle bâti
A.105 1848659.73 5172121.88 angle mur
A.106 1848672.01 5172149.10 angle mur
A.107 1848674.65 5172155.38 angle bordure
A.108 1848682.93 5172175.91 angle mur
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